

ÅRSRAPPORT

1. JANUAR - 31. DECEMBER 2020

SALUTATION APS

Torndalsvej 13

9240 Nibe

CVR-nr. 37 86 16 69

Godkendt på selskabets
ordinære generalforsamling,
den 20 / 7 2021

Morten Lund Nielsen
Dirigent

INDHOLDSFORTEGNELSE

	Side
Ledelsesberetning mv.	
Selskabsoplysninger	1
Ledelsesberetning	2
Påtegninger	
Ledelsespåtegning	3
Den uafhængige revisors revisionspåtegning	4-6
Årsregnskab	
Anvendt regnskabspraksis	7-11
Resultatopgørelse 1. januar - 31. december 2020	12
Balance pr. 31. december 2020	13-14
Egenkapitalopgørelse pr. 31. december 2020	15
Noter	16-18

Sagsnr. 972400

sp/mdj

Penneo dokumentnøgle: 308X5-4H0L2-1JQHY-XDBHV-ELF3J-X31AI

Selskab

Salutation ApS
Torndalsvej 13
9240 Nibe

CVR-nummer 37 86 16 69

Hjemsted: Rebild

Direktion

Morten Lund Nielsen

Revision

inforevision
statsautoriseret revisionsaktieselskab
Buddingevej 312
2860 Søborg
CVR-nr. 19263096

Sten Pedersen, statsautoriseret revisor
Michael Dam-Johansen, statsautoriseret revisor

Væsentligste aktiviteter

Salutation ApS' hovedaktivitet har i lighed med tidligere år været at være holdingselskab og at investere i andre selskaber samt anden hermed beslægtet virksomhed.

Usikkerhed ved indregning og måling

Selskabet har indregnet tilgodehavende hos tilknyttet virksomhed Poshtel International ApS, som er forbundet med en vis usikkerhed, der henvises til note 1.

Udviklingen i selskabets aktiviteter og økonomiske forhold

Resultatet af selskabets aktiviteter udviste i regnskabsåret et resultat på t.kr. -3.949.

Den forventede udvikling

Der forventes for koncernen en positiv udvikling i de kommende regnskabsår på baggrund af de udarbejdede budgetter og forventninger til en stigning i aktivitetsniveauet.

Egenkapitalen forventes reableret ved egen indtjening i de kommende regnskabsår.

Direktionen har dags dato behandlet og godkendt årsrapporten for 1. januar - 31. december 2020 for Salutation ApS.

Årsrapporten aflægges i overensstemmelse med årsregnskabsloven.

Det er min opfattelse, at årsregnskabet giver et retvisende billede af selskabets aktiver, passiver og finansielle stilling pr. 31. december 2020 samt af resultatet af selskabets aktiviteter for regnskabsåret 1. januar - 31. december 2020.

Ledelsesberetningen indeholder efter min opfattelse en retvisende redegørelse for de forhold, beretningen omhandler.

Det indstilles til generalforsamlingen, at årsrapporten for 2021 ikke skal revideres. Ledelsen anser betingelserne for at fravælge revision for opfyldt.

Årsrapporten indstilles til generalforsamlingens godkendelse.

Nibe, den 20. juli 2021

I direktionen

Morten Lund Nielsen
Direktør

Til kapitalejeren i Salutation ApS

<u>Note</u>	<u>2020</u>	<u>2019</u>
2		
Indtægter af kapitalandele i tilknyttede virksomheder	-3.611.894	-879.446
Andre eksterne omkostninger	<u>-206.875</u>	<u>-1.076.005</u>
RESULTAT AF PRIMÆR DRIFT	-3.818.769	-1.955.451
Andre finansielle indtægter	0	0
Øvrige finansielle omkostninger	<u>-134.550</u>	<u>-39.054</u>
RESULTAT FØR SKAT	-3.953.319	-1.994.505
3		
Skat af årets resultat	<u>4.802</u>	<u>2.430</u>
ÅRETS RESULTAT	<u><u>-3.948.517</u></u>	<u><u>-1.992.075</u></u>

RESULTATDISPONERING

Årets resultat foreslås disponeret således:

Reserve for nettoopskrivning		
efter den indre værdis metode	0	0
Forslag til udbytte for regnskabsåret	0	0
Overført resultat	<u>-3.948.517</u>	<u>-1.992.075</u>
ÅRETS RESULTAT	<u><u>-3.948.517</u></u>	<u><u>-1.992.075</u></u>

<u>Note</u>	<u>31/12 2020</u>	<u>31/12 2019</u>
2		
Kapitalandele i tilknyttede virksomheder	0	1.941.467
Tilgodehavender hos tilknyttede virksomheder	<u>493.309</u>	<u>0</u>
FINANSIELLE ANLÆGSAKTIVER	<u>493.309</u>	<u>1.941.467</u>
ANLÆGSAKTIVER	<u>493.309</u>	<u>1.941.467</u>
3		
Tilgodehavender hos tilknyttede virksomheder	331.727	1.211.801
Tilgodehavende selskabsskat	<u>984.729</u>	<u>643.024</u>
TILGODEHAVENDER	<u>1.316.456</u>	<u>1.854.825</u>
LIKVIDE BEHOLDNINGER	<u>2.864</u>	<u>809</u>
OMSÆTNINGSAKTIVER	<u>1.319.320</u>	<u>1.855.634</u>
AKTIVER I ALT	<u><u>1.812.629</u></u>	<u><u>3.797.101</u></u>

<u>Note</u>	<u>31/12 2020</u>	<u>31/12 2019</u>
Virksomhedskapital	50.000	50.000
Reserve for nettoopskrivning efter den indre værdis metode	0	0
Overført resultat	-2.375.293	230.582
Forslag til udbytte for regnskabsåret	<u>0</u>	<u>0</u>
EGENKAPITAL	<u>-2.325.293</u>	<u>280.582</u>
Gæld til tilknyttede virksomheder	1.183.600	0
Anden gæld	<u>1.082.362</u>	<u>1.000.000</u>
4 LANGFRISTEDE GÆLDSFORPLIGTELSER	<u>2.265.962</u>	<u>1.000.000</u>
4 Kortfristet del af langfristede gældsforpligtelser	0	31.548
Leverandører af varer og tjenesteydelser	15.000	15.000
Gæld til tilknyttede virksomheder	158.907	1.243.055
3 Skyldigt sambeskatningsbidrag	984.729	643.024
Anden gæld	<u>713.324</u>	<u>583.892</u>
KORTFRISTEDE GÆLDSFORPLIGTELSER	<u>1.871.960</u>	<u>2.516.519</u>
GÆLDSFORPLIGTELSER	<u>4.137.922</u>	<u>3.516.519</u>
PASSIVER I ALT	<u><u>1.812.629</u></u>	<u><u>3.797.101</u></u>
1 Væsentlige usikkerheder ved indregning og måling		
5 Eventualaktiver		
6 Eventualforpligtelser		

	Virksom- hedskapital	Nettoopskr. efter den indre værdis metode	Overført resultat	Foreslået udbytte	I alt
Egenkapital pr. 1/1 2019	50.000	0	191.223	185.654	426.877
Udloddet udbytte	0	0	0	-185.654	-185.654
Egenkapitalregulering, tilknyttede virksomheder	0	0	2.031.434	0	2.031.434
Overført via resultatdisponeringen	0	0	-1.992.075	0	-1.992.075
Egenkapital pr. 1/1 2020	50.000	0	230.582	0	280.582
Udloddet udbytte	0	0	0	0	0
Egenkapitalregulering, tilknyttede virksomheder	0	0	1.342.642	0	1.342.642
Overført via resultatdisponeringen	0	0	-3.948.517	0	-3.948.517
Egenkapital pr. 31/12 2020	<u>50.000</u>	<u>0</u>	<u>-2.375.293</u>	<u>0</u>	<u>-2.325.293</u>

1 Væsentlige usikkerheder ved indregning og måling

Selskabet har indregnet tilgodehavender hos tilknyttet virksomhed Poshtel International ApS på t.kr. 351. Indregningen er baseret på forventningerne for en positiv udvikling i den tilknyttede virksomhed, hvor der forventes fremgang i 2021.

Der er en vis usikkerhed knyttet til realisationen af den positive udvikling i den tilknyttede virksomhed, og derved også til målingen af tilgodehavendet hos denne.

2 Kapitalandele i tilknyttede virksomheder

	<u>Tilknyttede virksomheder</u>
Kostpris pr. 1/1 2020	<u>22.078.228</u>
KOSTPRIS PR. 31/12 2020	<u>22.078.228</u>
Opskrivninger pr. 1/1 2020	-20.136.761
Årets resultatandel	-3.611.894
Årets andel af egenkapitalreguleringer	1.342.642
Underbalance modregnet i tilgodehavende	<u>327.785</u>
OPSKRIVNINGER PR. 31/12 2020	<u>-22.078.228</u>
REGNSKABSMÆSSIG VÆRDI PR. 31/12 2020	<u><u>0</u></u>

3 Selskabsskat og udskudt skat

	<u>Selskabsskat</u>	<u>Udskudt skat</u>	<u>Ifølge resultatopgørelsen</u>	<u>2019</u>
Skyldig pr. 1/1 2020	-643.024	0	0	0
Betalt i året	643.024	0	0	0
Sambeskatning	-984.729	0	-4.802	-2.430
Skat af årets resultat	<u>0</u>	<u>0</u>	<u>0</u>	<u>0</u>
SKYLDIG PR. 31/12 2020	<u><u>-984.729</u></u>	<u><u>0</u></u>		
SKAT AF ÅRETS RESULTAT			<u><u>-4.802</u></u>	<u><u>-2.430</u></u>

4 Langfristede gældsforpligtelser

	<u>31/12 2020</u>	<u>31/12 2019</u>
<u>Gældsforpligtelser i alt:</u>		
Gæld til tilknyttede virksomheder	1.183.600	0
Anden gæld	<u>1.082.362</u>	<u>1.031.548</u>
I ALT	<u><u>2.265.962</u></u>	<u><u>1.031.548</u></u>
<u>Gæld, der forfalder inden for et år:</u>		
Gæld til tilknyttede virksomheder	0	0
Anden gæld	<u>0</u>	<u>31.548</u>
I ALT	<u><u>0</u></u>	<u><u>31.548</u></u>
<u>Gæld, der forfalder efter 5 år:</u>		
Gæld til tilknyttede virksomheder	0	0
Anden gæld	<u>0</u>	<u>0</u>
I ALT	<u><u>0</u></u>	<u><u>0</u></u>

5 Eventualaktiver

Selskabet har ikke indregnede udskudte skatteaktiver på t.kr. 37.

6 Eventualforpligtelser

Selskabet indgår i sambeskatningen med øvrige koncernselskaber og hæfter subsidiært og pro rata med de øvrige koncernselskaber for forfaldne og ikke afregnede selskabsskatter samt kildeskat af renter, royalties og udbytte. Eventuelle senere korrektioner til selskabsskatter og kildeskat kan medføre, at selskabets hæftelse udgør et større beløb.

PENNEO

Underskrifterne i dette dokument er juridisk bindende. Dokumentet er underskrevet via Penneo™ sikker digital underskrift. Underskrivernes identiteter er blevet registeret, og informationerne er listet herunder.

“Med min underskrift bekræfter jeg indholdet og alle datoer i dette dokument.”

Morten Lund Nielsen

Direktør

Serienummer: PID:9208-2002-2-797686674697

IP: 77.241.xxx.xxx

2021-07-22 09:35:41Z

NEM ID 

Michael Dam-Johansen

Statsautoriseret revisor

Serienummer: PID:9208-2002-2-407895819977

IP: 77.241.xxx.xxx

2021-07-22 09:41:06Z

NEM ID 

Sten Pedersen

Statsautoriseret revisor

Serienummer: PID:9208-2002-2-798031640997

IP: 77.241.xxx.xxx

2021-07-22 09:43:36Z

NEM ID 

Morten Lund Nielsen

Dirigent

Serienummer: PID:9208-2002-2-797686674697

IP: 109.59.xxx.xxx

2021-07-22 10:39:14Z

NEM ID 

Penneo dokumentnøgle: 308X5-4H0L2-1JQHY-XDBHV-ELF3J-X31A1

Dette dokument er underskrevet digitalt via **Penneo.com**. Signeringsbeviserne i dokumentet er sikret og valideret ved anvendelse af den matematiske hashværdi af det originale dokument. Dokumentet er låst for ændringer og tidsstemplet med et certifikat fra en betroet tredjepart. Alle kryptografiske signeringsbeviser er indlejret i denne PDF, i tilfælde af de skal anvendes til validering i fremtiden.

Sådan kan du sikre, at dokumentet er originalt

Dette dokument er beskyttet med et Adobe CDS certifikat. Når du åbner dokumentet

i Adobe Reader, kan du se, at dokumentet er certificeret af **Penneo e-signature service** <penneo@penneo.com>. Dette er din garanti for, at indholdet af dokumentet er uændret.

Du har mulighed for at efterprøve de kryptografiske signeringsbeviser indlejret i dokumentet ved at anvende Penneos validator på følgende websted: <https://penneo.com/validate>